
Návrh 

Kupní Smlouva o dílo  
 
 

Objednatel:  Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, 

Varnsdorf, p. o.  

Sídlem: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf  

Zastoupený: Ing. Bc. Petrem Kotuličem, ředitelem školy  

IČO: 18383874 

DIČ: CZ18383874 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.  č.ú.: 173 794 910/0300   

(dále objednatel) 

 

a 

 

Dodavatel a zhotovitel:  

Ivo Švarc ZAMECKY.CZ 

Sídlem: Libošovice 102, 507 44 

Zastoupený: Michalem Švarcem 

IČO: 60926791 

DIČ:CZ6307140807 

(dále zhotovitel) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést dle čl. II. popsané dílo za sjednanou 

cenu a na svůj náklad a své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou 

cenu. 

 

II. 

Předmět plnění 

 

1)   Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele zakázku dle cenové nabídky 160424-3238   

     (Systém generálního klíče v rozsahu 325 cylindrických vložek v rozměru 30+35 mm, 10 ks  

     visacích zámků a 672 klíčů včetně zaměření, dodání a montáže). Cenová nabídka tvoří přílohu č.    

     1 této smlouvy. 

2)   Dodávka splňuje požadavky zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu č. VZ-  

     21156/2024 pod  názvem „Klíče“. 

 

III. 

Doba splnění 

 

1)    Zakázka bude dokončena a předána odběrateli včetně do  30.09.2024 

 

2)   V případě, že dojde ke prodloužení doby splnění dle bodu 1, je objednatel povinen oznámit a  

     zdůvodnit zdržení a sdělit objednateli předpokládaný termín dokončení. 

 

3)  Termín dodání může být negativně ovlivněn délkou tvorby a termínem vzájemného odsouhlasení 

uzamykacího plánu. Dodavatel nemůže ovlivnit rychlost kontroly zadávací dokumentace 

objednatelem. Případné prodloužení termínu dodání celé zakázky z důvodu tvorby uzamykacího 



plánu uživatelem se nezapočítává do termínu dodání. 

 

4)  Zhotovitel se zavazuje, že úpravu lhůty plnění bude uplatňovat pouze v případě, že z důvodů výše 

uvedených nebude technicky možné zakázku dokončit ve lhůtě smluvené. Zhotovitel se zavazuje, 

že i v těchto případech vyvine maximální úsilí k dodržení původní lhůty pro dokončení zakázky.  

 

5)  Termín montáže bude sdělen objednateli předem v písemné formě. 

 

IV. 

Splatnost a platební místo 

Cena díla  

 

1) Účastníci dohodli cenu za zhotovení zakázky podle této smlouvy ve výši  290 465 Kč bez DPH 

(slovy: sto pět tisíc pět set třicet dva)  

2) DPH bude účtováno dle platných právních předpisů 

 

3) Cena za zakázku pokrývá všechny náklady a rizika plynoucí z nejistot charakteru zakázky. 

Smluvní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, tuto cenu je možno překročit pouze 

v případě změny DPH. Smluvní cena zahrnuje veškeré práce a materiály potřebné k řádnému 

provedení zakázky v souladu s ČSN tak, aby zakázka byla řádně dokončena. 

4) Uvedená cena je platná pro základní rozměr cylindrických vložek (30+35 mm) 

5) Smluvní strany berou na vědomí, že zaplacením se rozumí připsání dlužné částky na účet 

zhotovitele č. 2144479013/0800 vedený u České Spořitelny .   

6) Objednatel se zavazuje tuto cenu zaplatit takto: Objednatel zaplatí zhotoviteli řádnou fakturu za 

celou zakázku do 14. dnů od dodání faktury 

 

V. 

Místo plnění 

1)   Zakázka bude probíhat v objektech VOŠ, SPŠ a SOŠ Varnsdorf, Bratislavská 2166, 407 47   

     Varnsdorf 

 

VI. 

Povinnosti zhotovitele 

 

1)   Zhotovitel se zavazuje provést zakázku dle soupisu a předat bez vad a nedodělků. 

2)   Zhotovitel poskytuje objednateli záruční dobu na dílo v trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná  

     plynout ode dne převzetí díla.  

3)   Zhotovitel provede zaměření délky cylindrických vložek a vypracuje technickou specifikaci pro  

     zadání do výroby (s výjimkou uzamykacího plánu, který vypracuje objednatel). 

 

  

VII. 

Povinnosti objednatele 

 

1) Objednatel se zavazuje zajistit k místě montáže přístup do všech dotčených prostor 

2) Objednatel umožní dodavateli přístup do všech dveří (pro zaměření cylindrických vložek je třeba 

dveře otevřít a umožnit technikovi dodavatele zaměření délky cylindrické vložky). 

3) Dodavatel zajistí kompetentní osobu (průvodce) pro zaměření cylindrických vložek a nahlášení 

požadovaného jména dveří do zadávací dokumentace. 

4) Dodavatel předá odběrateli technickou specifikaci a záměr vložek k vytvoření uzamykacího 



plánu. Odběratel je povinen vytvořit uzamykací plán a předat jej zhotoviteli. 

5) Při montáži cylindrických vložek zajistí odběratel klíče od všech dotčených dveří (klíč 

v cylindrické vložce před montáží tak, aby bylo možné efektivně osadit systém generálního klíče 

do dveří). 

 

VIII. 

Předání a převzetí díla 

 

1) Zhotovitel je povinen oznámit objednavateli nejpozději den předem připravení k předání. 

2) Předání vnitřních jednotek bude realizováno při montáži v jednotlivých bytech (uživateli bytu) 

3) Předání společných částí systému DT a ACS proběhne společně v den předání správci budovy. 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1)   Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní strany 

prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a 

vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

2)   Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl.  

     zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění. 

 

4)   Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po  

     jednom. 

 

 

 

 

Ve Varnsdorfu, dne 16. 07. 2024              V Jičíně dne 16.07.2024 

 

 

 

 

 

__________________                                               __________________ 

       objednatel                  zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 1  

 
CENOVÁ NABÍDKA Č. 160424-3238 Systém generálního klíče 

Dodavatel:       Datum: 16.04.2024 

Zamecky.cz       Datum platnosti nabídky: 

01.05.2024  

Nerudova 45, 506 01  

Valdštejnovo náměstí 99  

50601 Jičín 

Sídlo: Libošovice 102, 507 44, Libošovice 

IČO: 60926791 

Zamecky.cz 

michal.svarc@zamecky.cz 

 

 

Kapitola 1 – celkem,-Kč bez DPH 
 

Popis Popis Množství Cena celkem bez 
DPH 

J-06-01-001 Cylindrická vložka 30+35 SGHK 325 178 815,-Kč 
 

J-06-01-002 Visací zámek SGHK 3728 10 9 450,-Kč 

J-06-01-003 Klíče SGHK 3736 672 67 200,-Kč 

Z-01-02-019 Doprava, zaměření, montáž 1 35000,-Kč 

Cena celkem bez DPH 290 465,-kč 

 

 

Bezpečnostní odolnost RC III 

Patentová ochrana profilu klíče 

Patent do roku 2038 

Bezpečnostní karta 

Protipožární odolnost 

Odolnost proti bumpingu 

 



 

 

 

 

V případě dotazů jsem Vám k dispozici. 

 

Michal Švarc 

 

T: +420 723 470 244 

M: Michal.Svarc@zamecky.cz 

W: ZAMECKY.cz 

W2: Dverejicin.cz 

 

mailto:Michal.Svarc@zamecky.cz
https://urldefense.com/v3/__http:/www.zamecky.cz/__;!!L1qSksVFF4D4Fg!RpMi-OFAqB6FhzjsWiaX0i-_yDhCEumwntt-YWjWdxK8TD1QqLktkpTP2Do-N8tQswggtW6KM07biYWhPtQF3w_blT-tFjM$
https://urldefense.com/v3/__http:/www.dverejicin.cz/__;!!L1qSksVFF4D4Fg!RpMi-OFAqB6FhzjsWiaX0i-_yDhCEumwntt-YWjWdxK8TD1QqLktkpTP2Do-N8tQswggtW6KM07biYWhPtQF3w_b4HPrUcQ$

		2024-07-17T16:38:03+0200
	Ivo Švarc


		2024-07-19T07:56:11+0200
	Ing. Petr Kotulič




